Piekary Slaskie 12.01.2024 r.

Spoldzielnia Mieszkaniowa
w Piekarach Slaskich
ul. Le$na 22
41-940 Piekary Slaskie Wykonawcy biorgcy udzial
W postepowaniu

Dotyczy: postepowania przetargowego o udzielenie zaméwienia pn.:”
,»Ocieplenie budynku mieszkalnego wielorodzinnego
przy ul. Kosynieréw 6
w Piekarach Slaskich”.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE nr 1

Zamawiajacy, Spotdzielnia Mieszkaniowa w Piekarach Slaskich z siedzibg przy ul. Lesnej 22
w Piekarach Slaskich informuje, iz do w/w postgpowania w dniu 11.01.2024 r. zostato ztozone
zapytanie.

Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania wraz z odpowiedzia.

Pytania:

1. Okna piwniczne.

W projekcie wpisane jest szkto bezpieczne klasy P4. Czy nalezy zastosowa¢ takie szklenie,
czy wystarczy pakiet trzyszybowy 4-14-4-14-4? Przy zastosowaniu pakietu dwuszybowego
4-16-4 k=1,0 uzyskuje si¢
wspolezynnik okoto U=1,51. Czy to wystarczy?

2. Drzwi wejsciowe
W projekcie wpisane jest szkto hartowane, antywlamaniowe. Czy nalezy zastosowac takie
szklenie, czy wystarczy pakiet 4-16-33.1 szyba bezpieczna od zewnatrz?

3. Drzwi piwniczne
Jaka ilo$¢ kluczy ma by¢ dostarczona do kazdych drzwi?

4. W poz. 5 i 30 przedmiaru robdt jest wstawiony demontaz okien piwnicznych. Proszg o
informacjg, czy liczy¢ obie pozycje?

5. W poz. 59 wykazana jest ilo§¢ 1545,785m2. Natomiast w poz. 63 ocieplamy tylko 1095,98m2
powierzchni. Czy nie powinno by¢ 1423,865m27?

6. W poz. 84-92 zawarte jest tynkowanie s'ciany poddasza elewacji wschodniej. Czy nalezy
przewidzie¢ wywinigcie papy na ocieplong $ciang i zamontowanle hstwy dociskowej wraz z
uszczelnieniem? A -

7. W poz. 143 i 150 przedmiaru robét nalezy zamontowaé parapety i obrébki z blachy
nierdzewnej, a w projekcie mowa jest o parapetach i obrébkach z'blachy powlekanej. Prosze
sprecyzowa¢ rodzaj materiatu.



8. W poz. 145, 146 przedmiaru rob6t mowa jest o materiale gr. Imm, a w projekcie podane jest
0,7mm. Prosze¢ sprecyzowa¢ grubos¢ blachy powlekane;.

9. W poz. 172 mowa jest o wymianie lamp na klatkach schodowych. Czy lampa zewnetrzna
przy wejsciu do klatki ma by¢ rowniez wymieniona?

10. W kilku mieszkaniach lokatorzy maja zamontowane rolety zewnetrzne w oknach. Czy rolety
nalezy zdemontowac?

11. W poz. 75 przedmiaru robét nalezy zastosowac styropape gr. 25¢cm, a w projekcie Scm.
proszeg sprecyzowaé grubosé styropapy.

12. W dziale tynkowanie $cian poddasza elewacji wschodniej brak kotkowania styropianu.

Odpowiedz:

1. Tak wystarczy. Zataczono nowy przedmiar rob6t — pozycja nr 30

2. Wystarczy szyba bezpieczna. Zalagczono nowy przedmiar robdt — pozycja nr 22

3. Spoldzielnia zapewni klucze kolatorom.

4. Zalaczono nowy przedmiar robét — bez pozycji zdublowanej. — pozycji nr 5

5. Zalaczono nowy przedmiar rob6t — z poprawng iloscig m2 — pozycja nr 62

6. Przewidziano wywinigcie papy i zamontowanie listwy dociskowej wraz z uszczelnieniem.
Zalaczono nowy przedmiar rob6t — pozycja nr 94, 95

7. Nalezy przewidzie¢ obrébki z blachy powlekanej. Zataczono nowy przedmiar robdt — pozycja
nr 146, 153

8. Nalezy przewidzie¢ obrobki ocynkowane powlekane grubosci 0,7 mm. Zalgczono nowy
przedmiar robdt — pozycja nr 146, 153

9. Nalezy zamontowa¢ lampy z czujnikiem zmierzchowym ,tzw. lampy policyjne z numerem
budynku i klatki schodowej. Zataczono nowy przedmiar robét — pozycja nr 175

10. Przed dociepleniem nie ma koniecznosci demontowac rolet zewnetrznych.

11. Styropapa grubosci 5 cm. Zalaczono nowy przedmiar rob6t — pozycja nr 74

12. Nalezy przewidzie¢ kotkowanie. Zataczono nowy przedmiar robdt — pozycja nr 88.
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